Denni nabidka

300ml Fazolova polévka s klobdsou

300ml Cesnecka s krutony a syrem

150g
3 ks

300g
150g
150g
200g
150g
200g
200g
200g
1ks
1ks
1ks

500g
200g
200g
1ks

100g
1ks

1ks

1ks

200g
200g

Veprové maso na kari, ryze

Spekové knedliky, zeli, osmazena cibulka

Masové rizoto sypané syrem, kyseld okurka

Cotka na kyselo, uzené maso, vejce

Karlovarsky gulas, kynuté knedliky

Veprova peéinka, zeli, variace knedlik

Sopsky salét s grilovanym kufecim masem

Grilovana krkovice, ope¢ené brambory, dresink

Grilovana panenka, §touchané brambory, salat

Caesar saldt s grilovanym kufecim masem, krutény

Tortilla s kufecim masem, zeleninou, dres., hranolky
Pegené vepFové koleno, hottice, kfen, pikantni salat, chiéb
Petené kachni stehno, ¢ervené zeli, kynuté knedliky
Kridélka Buffalo Wings, dres. z modrého syra, coleslaw, hranolky
Veprovy/kufeci fizek, vafené brambory, citrén, kysela okurka
Smatzeny syr, hranolky, T.O., obloha

Smazeny hermelin, hranolky, T.O., obloha

Hovézi tatardk, éesnek, topinky
MMnMSmmwdmeHWNQWmm

Grilovana klobasa, horéice, ke€up, chléb

Nakladany hermelin, feferonka, chiéb

Nakladany utopenec, chléb

Hranolky, kecup/tatarska omacka
Krokety, ke¢up/tatarskd omacka

Pfejeme Vam dobrou chut

Doméci vyroba knedlikidi. MoZnost platit stravenkami. Alergeny u obsluhy
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